[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ  от 25.06.2014 № 74
______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2014                                                                                       № 423
город Тимашевск

Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Тимашевский район
1. В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
2. Утвердить порядок организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Тимашевский район (прилагается).
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Тимашевский район по промышленности, строительству, транспорту, связи и ЖКХ В.А.Приходько и заместителя главы муниципального образования Тимашевский район В.А.Добрывечер.

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение  в районной газете «Знамя труда».
5. Отделу информационных технологий  администрации  муниципального

	2

образования Тимашевский район (Мирончук) осуществить размещение решения на сайте муниципального образования Тимашевский район.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Тимашевский район
          А.В.Житлов